СОВЕТ

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2021 года №160

О признании утратившим силу решения

Совета Преображенского муниципального образования

Пугачевского муниципального района

 Саратовской области от 28 марта 2011 года № 92

«Об  организации сбора и накопления отработанных

 ртутьсодержащих ламп  на территории Преображенского

муниципального образования Пугачевского

 муниципального района Саратовской области»

 На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 -

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Совет Преображенского муниципального

образования Пугачевского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

 1.Признать утратившим силу решение Совета Преображенского

муниципального образования Пугачевского муниципального района

Саратовской области от 28 марта 2011 года № 92 «Об организации сбора и

накопления отработанных ртутьсодержащих ламп на территории

Преображенского муниципального образования Пугачевского

муниципального района Саратовской области».

 2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Преображенского муниципального

образования Пугачевского муниципального района Саратовской области в

сети Интернет.

 3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Глава Преображенского

муниципального образования                         М.Т.Мартынов